cÂuana MLTNICIPAL DE PRACINHA
ESTADo nn sÂo PALTL0

A\t SANTOS DUMONT, N. ' 198 - CENTRO CEP 17.790-0{ríl - FONE/FAX t'18 552 1152.

E-mail : ctnpracirJra@uol. com.br

PORTARIA N.O O1O, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2006.

SEVERINO CARREIRO DE ALMEIDA FILHO,

Presidente da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, baixa a seguinte Poftaria:

Art. 10 - Fica concedido a Senhora MARIA

APARECIDA SORROCHI PIMENT& portadora do RG n.o 11.064.056, ocupante do

Emprego de Provimento em Comissão de Assessora lurídica da Câmara Municipal de

Pracjnha, trinta (30) dias de férias, referente ao período aQUisitivo de 10 de fevereiro

de 2005 a 09 de fevereiro cle 2006, que serão gozadas a par-iir desta data, nos termos

do Artigo 134. da C.L.T.

AÉ. 20 - Esta Poftaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revoganCo-se a Porla.ia n.o 009, de 29 de junhc de 20C5.

REGiSTR.E-SE PUELTqUE-SE €i MPRA-SÉ

/-A*--^ r,, ,-:^r ^\-cl[ rol d P rur L,por uç r- r .L Illo/ Jr, 1o uc ucletlluto ue zuuo.

= Presídente da Câmara =

Registrada na se€reraria da câmara Municipal de pi-acinha em livro próprio e pubiicada
por- afixação no local púbiico de costume, na daia supi-a.

Alcione Pereiía da Silva Brito
= Secretária'Adm inistrativa =

,a ---,/